
                                                                  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ 

Рыбинского муниципального района 

 
от _20.03.2020                                                                                              № 407 

 

Об утверждении проекта планировки  

и проекта межевания 

 
Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

законом Ярославской области от 11.10.2006 № 66-з «О градостроительной 

деятельности на территории Ярославской области», постановлением администрации 

Рыбинского муниципального района от 20.06.2018 № 1168 «О порядке подготовки 

документации по планировке территории, разрабатываемой на основании решений 

об утверждении документации по планировке территории, порядке внесения 

изменений в такую документацию, отмены такой документации или ее отдельных 

частей, признания отдельных частей документации не подлежащими применению в 

соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации», учитывая 

протокол публичных слушаний № 59 от 25.02.2020, заключение о результатах 

публичных слушаний от 28.02.2020, рекомендации комиссии по градостроительству 

Рыбинского муниципального района (протокол № 5 от 11.03.2020), администрация 

Рыбинского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить   проект  планировки и проект межевания  территории  для 

размещения линейного объекта "Автомобильная дорога на территории кадастрового 

квартала: 76:14:040308 д. Нелюбовское Покровского сельского поселения 

Рыбинского муниципального района Ярославской области" согласно приложению. 

2. Опубликовать постановление в газете "Новая жизнь" и разместить на 

официальном сайте администрации Рыбинского муниципального района 

Ярославской области в сети "Интернет". 

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя 

главы администрации Рыбинского муниципального района  Т. Ю. Кругликову.                                 

 

И.о. главы  администрации  

Рыбинского  муниципального района                                             Т.Ю. Круглова 

 

 

 

 

 

 



 

        Приложение   

к постановлению администрации 

Рыбинского муниципального района  

от 20.03.2020 № 407    
 

 

 

                    Проект  планировки и проект межевания  территории                                            

для размещения линейного объекта "Автомобильная дорога на территории 

кадастрового квартала: 76:14:040308 д. Нелюбовское Покровского сельского 

поселения Рыбинского муниципального района Ярославской области"  
 

 

 
 

 

 

 

СОГЛАСОВАНО: 

Начальник управления АПК, архитектуры 

и земельных отношений администрации РМР      ______________       М.В. Лозовская 

 


